
www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 

 Liběšický 

Poutníček 
roč.21, č.41 9.10. 2022 

9.10.  Ne   28. neděle v mezidobí 
Mše sv. v 10.00 v Liběšicích,  

v 15.00 v Domoušicíh, v 17.00 v Pnětlukách 

10.10.  Po památka sv. Gereona a druhů, mučedníků 

11.10.  Út   památka sv. Jana XXIII., papeže 
  Den kanonie na Strahově 

12.10. St            památka sv. Radima, biskupa 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství      
Mše sv. v 8.00 v Liběšicích 

13.10.  Čt   památka bl. Petra Adriana Toulorge, kněze a mučedníka, premonstráta 
  Mše sv. v 8.00 v Liběšicích 

14.10.  Pá   památka sv. Markéty Marie Alacoque, panny 
   A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                        celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství   
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích 
od 16.00 Poutníčkův klub pro děti na faře v Liběšicích 

15.10.  So  památka sv. Terezie z Avily, panny a učitelky církve 
  Mše sv. v 15.00 v Domově pro seniory v Žatci  

– mše sv. pro pozůstalé za všechny zemřelé klienty domova 
v 18.00 v Deštnici – s nedělní platností  

16.10.  Ne   29. neděle v mezidobí 
Mše sv. v 10.00 v Liběšicích,  

v 15.00 v Domoušicíh, v 17.00 v Hřivicích 
____________________________________________________________ 

 V neděli 23. října prožijeme Misijní neděli, při které se koná tradiční sbírka na 

misie.  Je důležité abychom nezapomínali na podstatně chudší obyvatele naší planety. 
Sbírka na misie pomáhá udržet v chodu celou řadu misijních projektů v těch 
nejchudších zemích světa, kam se většina z nás nejspíše nikdy nedostane. Žije tam ale 
plno lidí, kteří milují Krista možná více, než my Evropané a často jsou ochotni přinášet 
daleko větší oběti i v tom, co se tady u nás už nikomu nechce. Kéž máme otevřená 
srdce a prožijeme misiní neděli naplno.  

 V neděli 23. října se koná děkovná mše svatá v Horní Polici, na poutním místě 
Panny Marie, které prošlo velkou rekonstrukcí a na které jsme srdečně zváni. Mši 
svatou bude sloužit nový pražský arcibiskup Mons. Jan Graubner spolu s místním 
farářem a zároveň generálním sekretářem biskupské konference Stanislavem Přibylem, 
bývalým generálním vikářem litoměřické diecéze. Je možné se společně na toto poutní 
místo vydat – zájemci se mohou přihlásit u otce Viléma, odjezd z Liběšic by byl  
o příští neděli přibližně ve 12.30. Podrobnosti budou upřesněny. 

Poutníčkova 

příloha  
roč.21, č.41 

 Požehnání pro všechny farníky, přátele naší farnosti  
a dobrodince denně v 8:00, ve 12:00 a ve 20:00 

Říjen - misijní měsíc 

 


